
Contacto

Teléfono 956294157
Correo Electrónico administracion@cadizturismo.com

Dirección Postal

Pz. Madrid, s/n Edificio Estadio Carranza, Fondo Sur
(11011) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CMPRI_00058 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 08:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Provincial de Turismo de la Diputación de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G11027448
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FRo8SUqqYnCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio eurotour sup race sancti petri

Valor estimado del contrato 14.995 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.143,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.995 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
ES612
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NOVOJET VELA, S.L.
NIF B11556222
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.143,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.143,95 EUR.

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FRo8SUqqYnCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación 
Fecha del Acuerdo 08/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a0n0W4cESNqsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 1716532237383 |  2024-000571354 | vie, 24 may 2024 08:26:15:756 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57389010623175827272868208866881059800 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a0n0W4cESNqsNfRW6APEDw%3D%3D

